
Waldemar Adametz

Czas pracy kierowców po pakiecie mobilności (e-book) 

Zagadnienie czasu pracy kierowców, od momentu powstania ustawy o czasie pracy kierowców, jest zawiłe i skomplikowane. Szereg odmienności w zakresie rozliczania
czasu pracy tej grupy zawodowej powoduje, że rozliczanie czasu pracy kierowcy stało się umiejętnością dostępną dla wąskiej grupy specjalistów. Do wysokiego
poziomu skomplikowania dołożono obecnie regulacje związane z dostosowaniem krajowych przepisów do tzw. pakietu mobilności. Autor przedstawia w przystępny
sposób wszelkie informacje niezbędne do tego, aby rozpocząć rozliczanie czasu pracy kierowców - z uwzględnieniem przepisów o delegowaniu. Nadal jednak
największą niewiadomą są stawki wynagrodzenia sektorowego w poszczególnych krajach, które przez prawie żadne państwo nie zostały jeszcze ustalone. Finałem ...
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Michał Culepa

Czas pracy w jednostkach samorządowych (e-book)

Publikacja kierowana do osób odpowiedzialnych za planowanie i rozliczanie czasu pracy w jednostkach samorządu terytorialnego. W odróżnieniu od pozostałych
pracodawców obowiązuje tu bowiem również ustawa o pracownikach samorządowych, która zawiera odrębne regulacje dotyczące czasu pracy. Zapisy ustawy o
pracownikach samorządowych budzą jednak liczne pytania i wątpliwości interpretacyjne. W książce szczegółowo omówiono zasady planowania i rozliczania czasu
pracy, stosowania poszczególnych systemów i rozkładów czasu pracy, udzielania odpoczynku, zlecania i rekompensowania pracy w wolne soboty i niedziele oraz
święta, organizowania pracy w godzinach nadliczbowych i jej rozliczania, rekompensowania pracy w nocy.  Opracowanie uwzględnia duże zmiany w Kodeksie pracy ...
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dr Ewa Podgórska-Rakiel

Delegowanie pracowników. Praktyczny poradnik (e-book z suplementem elektronicznym)

Delegowanie pracowników w ramach świadczenia usług w Unii Europejskiej stwarza liczne problemy w praktyce przedsiębiorstw. Prawidłowe stosowanie przepisów
obowiązującego w Polsce Kodeksu pracy oraz reguł świadczenia pracy w Unii Europejskiej, w tym warunków pracy w każdym z państw członkowskich, to duże
wyzwanie zarówno dla pracodawców, jak i pracowników. W publikacji omówiono najważniejsze aspekty świadczenia usług przez pracowników delegowanych w Unii
Europejskiej (delegowania do innego państwa członkowskiego i delegowanie do Polski), w tym m.in.:  	przepisy regulujące delegowanie, 	formalności związane z
delegowaniem pracownika, 	obowiązek przechowywania i udostępniania dokumentów, 	okresy delegowania, 	warunki zatrudnienia: wynagrodzenie,
niedyskryminacja, ...
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Katarzyna Klemba 

Jak przygotować się do kontroli Państwowej Inspekcji Pracy? (e-book) 

Jak zachować się podczas kontroli Państwowej Inspekcji Pracy? Jakie dokumenty przygotować? Na co Inspektorzy zwracają szczególną uwagę?  Polecamy praktyczny
poradnik, który wskaże m.in.:  	jakie są powody wszczęcia kontroli przez PIP, 	kiedy można wszcząć kontrolę bez uprzedzenia, 	jak przebiega kontrola, 	jakie są
uprawnienia i obowiązki kontrolującego oraz kontrolowanego, 	co grozi za utrudnianie czynności kontrolnych, 	co powinien zawierać protokół kontroli, 	jak wnieść
odwołanie od wydanej decyzji.  W publikacji kompleksowo omówiono jak przygotować się do kontroli m.in. z zakresu:   	czasu pracy, rozkładów czasu pracy, okresów
rozliczeniowych, 	prowadzenia akt osobowych, 	udzielania urlopów, 	wypłaty wynagrodzeń i innych świadczeń pieniężnych, ...
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Marek Młodecki

Karta Nauczyciela - komentarz do zmian obowiązujących od 1 września 2022 roku - ujednolicony tekst
ustawy (e-book)

W dniu 1 września 2022 r. weszła w życie nowelizacja Karty Nauczyciela. Zmiany dokonane na mocy ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw koncentrują się na modyfikacji zasad odbywania przez nauczycieli awansu zawodowego. Polegają przede wszystkim na
uproszczeniu zasad awansu poprzez odejście od zbiurokratyzowanych form i wymagań na rzecz oceny praktycznych aspektów pracy nauczyciela. W istotny sposób
zmienione zostały zasady zatrudniania nauczycieli oraz rozwiązywania z nimi stosunków pracy, a kwestie te ściśle powiązano z oceną pracy, która dodatkowo nabiera
istotnego znaczenia w procedurze awansowej.  W opracowaniu omówiono zmiany wprowadzone w Karcie Nauczyciela od 1 września 2022 r. Komentarz podzielono ...
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Marek Młodecki

Karta Nauczyciela. Komentarz (e-book)

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela stanowi pragmatykę pracowniczą szczególnej grupy zawodowej, jaką są nauczyciele. Przepisy wskazanej ustawy
nie regulują materii praw i obowiązków nauczycieli w sposób wyczerpujący, a zatem dla pełnej oceny statusu prawnego nauczyciela jako pracownika konieczne jest
sięganie również do innych aktów prawnych.   Przedstawiamy komentarz, w którym Autor szczegółowo analizuje każdy artykuł Karty Nauczyciela, w tym zwłaszcza
przepisy, które mimo wielu lat obowiązywania Karty nadal budzą wątpliwości interpretacyjne lub doczekały się obszernego orzecznictwa. Wyjaśnienia Autora,
uwzględniające poglądy doktryny oraz poparte orzecznictwem, pozwalają zrozumieć wszystkie zagadnienia omawianej ustawy.   Komentarz uwzględnia ...
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Krzysztof Korociński                                                         

Kasa zapomogowo-pożyczkowa - zasady funkcjonowania - kompletna dokumentacja - ewidencja
księgowa z polityką rachunkowości (e-book z suplementem elektronicznym) 
bestseller

Kasa zapomogowo-pożyczkowa w zakładzie pracy to wiele wyzwań i obowiązków dla pracodawcy - czy wiesz, jak je prawidłowo wypełnić?    Opracowanie
kompleksowo przedstawia wszystkie aspekty funkcjonowania kasy zapomogowo-pożyczkowej w zakładzie pracy zgodnie z ustawą z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach
zapomogowo-pożyczkowych.   Autor szczegółowo omawia:  	zasady funkcjonowania kasy od jej utworzenia, poprzez prawa i obowiązki członków kasy oraz jej organów
aż po likwidację kasy; 	zasady prowadzenia rachunkowości wraz z przykładowym zarządzeniem w sprawie zasad (polityki) rachunkowości kasy; 	dokumenty
organizacyjne związane z bytem prawnym KZP, czyli statut oraz zasady i tryb podejmowania uchwał związanych z działalnością kasy; 	zasady kontroli funkcjonowania
...
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Oliwia Małecka

Kodeks pracy 2023 - komentarz do zmian - ujednolicony tekst ustawy (e-book) 

  Największa od wielu lat nowelizacja Kodeksu pracy  - ważne przepisy dla każdego pracodawcy i pracownika   W publikacji:   komentarz do zmian w Kodeksie pracy
wprowadzonych:   	ustawą z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy - Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 240) - część zmian obowiązuje
od 21 lutego 2023 r., część weszła w życie 7 kwietnia 2023 r.   	ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z
2023 r. poz. 641) - obowiązującą od 26 kwietnia 2023 r.  oraz ujednolicony tekst Kodeksu pracy z wyróżnieniem wprowadzonych zmian, które ułatwi pracodawcom i
pracownikom zapoznanie się ze znowelizowanymi przepisami.   Komentarz do zmian zawiera omówienie nowych regulacji ...
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dr hab. Janusz Żołyński

Kodeks pracy. Komentarz (e-book)
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Oliwia Małecka

Krajowe i zagraniczne podróże służbowe - poradnik z kompletem dokumentów (e-book z suplementem
elektronicznym)

Sprawdź jak poprawnie rozliczyć podróż służbową pracownika, jak rozliczyć diety, noclegi i inne świadczenia, jakie są obowiązki pracodawcy w razie wypadku w trakcie
podróży służbowej pracownika.   Publikacja zawiera bardzo szczegółowe omówienie wszelkich zagadnień związanych z podróżami służbowymi. Autorka komentuje
poszczególne zagadnienia posługując się licznymi przykładami z praktyki ze wskazaniem rozbieżności interpretacyjnych oraz konsekwencji dla pracodawców
wynikających z przyjęcia danego rozwiązania.   W książce omówiono m.in.:  	przesłanki pozwalające uznać wyjazd służbowy za podróż służbową, 	zasady rozliczania
czasu pracy w podroży służbowej (w tym m.in.: ewidencja czasu pracy w podróży, podróż służbowa a prawo do wypoczynku, konsekwencje naruszenia ...
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dr Janusz Żołyński

Nowe prawo związkowe w świetle ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o związkach
zawodowych oraz niektórych innych ustaw (e-book)

Publikacja zawiera omówienie zmian w ustawie z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych wprowadzonych ustawą z dnia 5 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o
związkach zawodowych oraz niektórych innych ustaw, które weszły w życie 1 stycznia 2019 r. Autor przedstawił istotne zmiany w prawie związkowym, odwołując się do
orzecznictwa sądowego i najnowszej literatury. Wśród najważniejszych zagadnień można wskazać:  	zmiany w zakresie prawa do tworzenia i przystępowania do
związków zawodowych - rozszerzenie tego prawa na osoby wykonujące pracę zarobkową; 	zakres reprezentacji związku zawodowego; 	obowiązki rejestracyjne
związku; 	prawa i obowiązki członków związku zawodowego; 	uprawnienia zakładowej organizacji związkowej; 	reprezentatywność związków zawodowych; ...
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dr hab. Janusz Żołyński

Odpowiedzialność pracodawcy za wypadek przy pracy i chorobę zawodową (e-book)

Kompleksowe opracowanie na temat odpowiedzialności pracodawcy ponoszonej wobec pracownika z tytułu wypadku przy pracy i choroby zawodowej. W sposób
usystematyzowany przedstawia zagadnienia dotyczące ponoszonych przez pracodawcę konsekwencji wypadku przy pracy lub choroby zawodowej pracownika. Ukazuje
przesłanki i zasady  wypłaty pracownikowi lub innym uprawnionym osobom finansowych świadczeń w formie renty uzupełniającej, odszkodowania i zadośćuczynienia. 
E-book adresowany jest w szczególności do pracodawców (działów HR, służb BHP, SIP), związków zawodowych, organów Państwowej Inspekcji Pracy, a także
prawników zawodowo zajmujących się prawem pracy. Z uwagi na rozważania teoretyczne i praktyczne, liczne akty prawne, orzecznictwo sądowe oraz bogatą literaturę
...
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dr hab. Janusz Żołyński

Praca w warunkach stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia pracownika (e-book)

Publikacja jest pierwszym w literaturze polskiego prawa pracy kompleksowym omówieniem problematyki świadczenia pracy przez pracowników w warunkach
niebezpiecznych, szkodliwych czy stanowiących zagrożenie dla ich życia i zdrowia. Przedstawia w sposób systemowy zagadnienie ochrony pracy w Polsce, dokonując
przy tym analizy zagrożeń dla życia i zdrowia pracowników świadczących pracę w warunkach niebezpiecznych czy szkodliwych, opisuje także środki mające na celu
przeciwdziałanie tym stanom zagrożenia oraz konsekwencje ponoszone przez pracodawców zatrudniających w takich warunkach pracowników.   Książka przeznaczona
jest dla pracodawców i ich komórek organizacyjnych zajmujących się bezpieczeństwem i higieną pracy, sprawami organizacyjno-prawnymi czy kadrami. Stanowi ...
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dr Marcin Wojewódka, dr Antoni Kolek, Oskar Sobolewski

Pracownicze plany kapitałowe - praktyczny poradnik dla podmiotów zatrudniających (e-book)

Pracownicze plany kapitałowe  - nowe wyzwania i obowiązki dla pracodawców!   Pracownicze plany kapitałowe (PPK) to nowy, niezależny od ZUS, program
dodatkowego i dobrowolnego oszczędzania. Jest to system dobrowolny dla osób zatrudnionych, ale obowiązkowy dla pracodawców, którzy zostali obarczeni wieloma
ważnymi i trudnymi obowiązkami.    W poradniku przedstawiono kompleksowo wszystkie aspekty dotyczące funkcjonowania pracowniczych planów kapitałowych z
uwzględnieniem zmian wprowadzonych w ramach tzw. tarcz antykryzysowych związanych z pandemią COVID-19, w tym m.in.:  	główne założenia PPK z omówieniem
szczególnej roli podmiotu zatrudniającego, 	aspekty praktyczne założenia i prowadzenia PPK w firmie, w tym: 	 		obowiązki administracyjne podmiotu
zatrudniającego ...

SYMBOL: eBPP1399, STRON: 180, WYDANIE: II, 2020, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader,  

CENA: 195,50 zł + 5% VAT (brutto: 205,28 zł)

Donata Hermann

Regulamin pracy z komentarzem (e-book z suplementem elektronicznym)

Wzór regulaminu pracy wraz z dokumentacją oraz praktycznym komentarzem  W książce omówiono najważniejsze zagadnienia związane z opracowaniem,
wprowadzeniem, treścią i funkcjonowaniem regulaminu w zakładzie pracy. Wśród uregulowanych spraw znajdują się kwestie związane m.in. z: współpracą ze
związkami zawodowymi, czasem pracy, urlopami, monitoringiem pracowników, odzieżą roboczą oraz środkami ochrony indywidualnej i osobistej, wynagrodzeniami,
wyposażeniem pracowników w sprzęt firmowy, obowiązkami dot. zasad przebywania w zakładzie pracy, odpowiedzialnością materialną i porządkową pracowników,
BHP, kontrolą pracowników, w tym kontrolą na obecność alkoholu czy narkotyków.   Integralną częścią książki jest suplement elektroniczny zawierający wzorcowy
regulamin ...
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Agata Kicińska

Regulamin pracy zdalnej z komentarzem i wzorami dokumentów (e-book z suplementem
elektronicznym) 

Praktyczny poradnik, w którym omówiono wszystkie najważniejsze kwestie związane z wykonywaniem pracy w formie zdalnej.  Praca zdalna to nowa, długo
wyczekiwana regulacja prawna wprowadzona do Kodeksu pracy i każdy pracodawca powinien się z nią zapoznać. Przepisy dają pewną swobodę w regulacji pracy
zdalnej w zakładach pracy, nakazując, aby to strony ustaliły same zasady jej wykonywania - w formie porozumienia czy regulaminu lub ewentualnie na podstawie
polecenia. Jednocześnie uwzględniają postulat strony społecznej w zakresie konieczności zwrotu kosztów świadczenia pracy zdalnej przez pracodawcę na rzecz
pracownika, chociażby w zakresie zwiększonego zużycia energii elektrycznej. Nowością jest też wprowadzenie pracy zdalnej okazjonalnej, która nie będzie wymagała ...
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Oliwia Małecka

Rodzice w pracy - poradnik dla pracodawcy. Prawo pracy, ubezpieczenia społeczne, wzory dokumentów
(e-book z suplementem elektronicznym)

Kompleksowe i praktyczne omówienie wszystkich aspektów związanych z zatrudnianiem rodziców - komentarze, wskazówki, podpowiedzi, wzory dokumentów pomocne
dla każdego pracodawcy.    Uwzględnia rewolucyjne zmiany w urlopach rodzicielskich i zasiłkach ZUS wprowadzone w 2023 r.    Poszczególne rozdziały skupiają się na
przedstawieniu problematyki zatrudniania kobiet w ciąży i rodziców wychowujących małe dzieci, prac wzbronionych kobietom, w tym także ciężarnych, czasu pracy czy
ochrony osób wychowujących małe dzieci przed wypowiedzeniem i rozwiązaniem stosunku pracy.   Wiele miejsca poświęcono uprawnieniom do urlopu
macierzyńskiego, rodzicielskiego i wychowawczego: od wymiaru tych urlopów, poprzez możliwości dzielenia się uprawnieniami do tych urlopów między ...
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dr hab. Janusz Żołyński

Sądowe zabezpieczenia roszczeń pracowników szczególnie chronionych (art. 755(5) k.p.c.). Komentarz
praktyczny (e-book)
nowość

Publikacja omawia wprowadzoną do prawa pracy ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o emeryturach pomostowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
poz. 1667) nową, dodatkową instytucję zabezpieczenia sądowego, dotyczącą pracowników podlegających szczególnej ochronie - w zakresie roszczeń o uznanie
wypowiedzenia stosunku pracy za bezskuteczne lub o przywrócenie do pracy.   Zwiększoną ochroną objęto ponad 40 grup pracowników. Sąd udziela zabezpieczenia na
wniosek uprawnionego, na każdym etapie, przez nakazanie dalszego zatrudnienia go przez pracodawcę do czasu prawomocnego zakończenia postępowania, a
podstawą jego udzielenia może być wyłącznie uprawdopodobnienie istnienia roszczenia. Wprowadzenie przepisów w takim kształcie jest niezmiernie kontrowersyjne ...
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Wojciech Safian

Składka zdrowotna w biznesie po zmianach od 1 lipca 2022 r. i od 1 stycznia 2023 r. (e-book)

Polski Ład to pakiet fundamentalnych dla podatników zmian. Jednym z jego filarów jest przebudowany system składki zdrowotnej. Zmiany te w sposób szczególny
dotknęły przedsiębiorców - od 1 stycznia 2022 r. są oni zobowiązani do opłacania składki na nowych zasadach, co dla wielu z nich wiąże się z bardzo dużym wzrostem
obciążeń publicznoprawnych. Niestety, szybkie tempo prac legislacyjnych, pozorne konsultacje społeczne spowodowały niski poziom prawodawstwa w tym zakresie.
Konsekwencją było kilka nowelizacji w pierwszym półroczu 2022 r. Kolejny bardzo duży pakiet zmian wszedł w życie od dnia 1 lipca 2022 r., a następny zacznie
obowiązywać od dnia 1 stycznia 2023 r.   Autor kompleksowo omawia zagadnienia składki zdrowotnej z uwzględnieniem wszystkich tych zmian; ...
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dr hab. Janusz Żołyński

Uprawnienia kontrolne pracodawcy w zakresie trzeźwości i środków działających podobnie do alkoholu.
Praktyczne pytania i odpowiedzi wraz z wzorami pism (e-book z suplementem elektronicznym) 

Ustawa z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy - Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 240) wprowadza do Kodeksu pracy nowe przepisy
dotyczące kontroli pracowników w zakresie trzeźwości i obecności środków działających podobnie do alkoholu.   Autor w przejrzysty sposób, z podziałem na konkretne
zagadnienia, omawia wszystkie aspekty związane z uprawnieniami oraz obowiązkami pracodawcy i pracownika w zakresie przeprowadzenia kontroli, wskazując przy
tym problemy, z jakimi może spotkać się pracodawca z uwagi na brak w przepisach konkretnych rozwiązań.   Przedstawiono m.in.:  	podstawy prawne, 	rodzaje badań
i dopuszczalne poziomy pomiaru, 	procedurę przeprowadzania badań kontrolnych, 	kontrolę pracowników pracujących zdalnie, ...
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Marek Rotkiewicz, Michał Culepa

Urlopy pracownicze i inne zwolnienia od pracy. Komentarz praktyczny z wzorami dokumentów (e-book z
suplementem elektronicznym) 

Poradnik przedstawiający najważniejsze rodzaje urlopów pracowniczych oraz innych zwolnień od pracy.  W publikacji autorzy krok po kroku omawiają: urlop
wypoczynkowy, urlop bezpłatny, urlop opiekuńczy, urlop macierzyński i urlop na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlop rodzicielski, urlop ojcowski, urlop
wychowawczy, urlop szkoleniowy i zwolnienie na udział w zajęciach, zwolnienie na opiekę nad dzieckiem, zwolnienie w celu załatwienia sprawy osobistej, zwolnienie z
powodu działania siły wyższej, zwolnienia "okolicznościowe".  Omówieniu towarzyszą praktyczne przykłady, pozwalające lepiej zrozumieć dane zagadnienie. 
Dodatkowo w publikacji zamieszczono wzory przydatnych dokumentów (również w wersji edytowalnej MS Word w dołączonym do książki suplemencie elektronicznym).
...
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Piotr Kantorowski, Paweł Głąb, Daniel Sobota, Jakub Michalski, Marcin Sierżęga

Zabezpieczenie umów i biznesu. Praktyczny poradnik z wzorami dokumentów (e-book z suplementem
elektronicznym) 

Każdy przedsiębiorca, nawet ten mikro, mały czy średni (MŚP), może chronić swoje prawne i finansowe interesy z wykorzystaniem przepisów prawa, postanowień
umownych czy też odrębnych umów.   Dobór odpowiedniego zabezpieczenia jest oczywiście kluczowy, ale przede wszystkim należy wiedzieć, co dokładnie chcemy
zabezpieczyć i dlaczego. Ważny jest rodzaj prowadzonej działalności, jej rozmiar, a także środowisko, w którym prowadzimy biznes - specyficzne zasady dotyczą np.
działalności e-commerce. Musimy też zastanowić się, czy chcemy zabezpieczyć cały biznes, czy raczej poszczególne transakcje. W pierwszym przypadku nasze
działania będą zmierzały do ochrony firmy jako takiej od momentu jej założenia w odpowiedniej formie po zabezpieczenie na wypadek śmierci, a w drugim ...
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Oliwia Małecka

Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz świadczenie urlopowe z uwzględnieniem prawa
podatkowego i prawa ubezpieczeń społecznych. Poradnik z wzorami dokumentów (e-book z
suplementem elektronicznym)

Kompleksowe i praktyczne omówienie działania zakładowego funduszu świadczeń socjalnych - komentarze, wskazówki, podpowiedzi, wzory dokumentów pomocne dla
każdego pracodawcy.   Decyzja o tworzeniu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w wielu sytuacjach należy do pracodawcy - warto skorzystać z tej możliwości
z uwagi na znaczne korzyści zarówno dla pracodawcy, jak i dla pracowników. Świadczenia wypłacane z funduszu korzystają z licznych zwolnień z podatku
dochodowego oraz składek na ubezpieczenia społeczne, a dobrze realizowana działalność socjalna to ciekawy pomysł na kształtowanie pozytywnego wizerunku firmy.  
W poszczególnych rozdziałach publikacji dokładnie omówiono wszystkie zagadnienia związane z zakładowym funduszem świadczeń socjalnych, m.in.: ...
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Donata Hermann

Zatrudnianie i zwalnianie pracowników - praktyczny komentarz - wzory dokumentów (e-book z
suplementem elektronicznym)

Zatrudnianie i zwalnianie pracowników to działania, które podejmuje każdy pracodawca. Autorka - specjalista z zakresu prawa pracy - w praktyczny sposób omawia
warunki, jakie muszą zostać spełnione w procesie nawiązywania oraz rozwiązywania stosunku pracy, z uwzględnieniem nie tylko przepisów Kodeksu pracy, ale również
przepisów dotyczących ochrony danych osobowych (RODO) oraz nowych przepisów w zakresie prowadzenia akt osobowych.  W publikacji wyjaśniono m.in.:  	jak
prawidłowo sformułować ogłoszenie o pracę, 	co powinna zawierać umowa o pracę, 	jakie informacje muszą znaleźć się w skierowaniu na badania lekarskie, 	kiedy
pracodawca nie może wypowiedzieć umowy o pracę, 	jakie obowiązki związane z ochroną danych osobowych mają zastosowanie podczas zatrudniania ...

SYMBOL: eBPP1508e , WYDANIE: II, 2023, WYMAGANIA: system operacyjny MS Windows, Acrobat Reader,  

CENA: 238,00 zł + 5% VAT (brutto: 249,90 zł)

Katalog produktów ODDK; dział: praca, zatrudnienie, wynagrodzenie; wygenerowany 22.12.2024 06:57:09; strona 5/6



Sylwia Puzynowska

Zatrudnianie pracowników tymczasowych - praktyczny poradnik (e-book)

Praca tymczasowa zyskuje coraz większą popularność. Zastosowanie obecnych regulacji często budzi wątpliwości osób korzystających z tej formy zatrudnienia,
zarówno po stronie agencji, pracodawców, a także samych pracowników tymczasowych.  W publikacji Czytelnik odnajdzie odpowiedzi na wiele problematycznych pytań
związanych z zatrudnianiem pracowników tymczasowych. Autorka, specjalistka z zakresu prawa pracy, omawia m.in.:  	okoliczności wyłączające możliwość
skorzystania z pracy tymczasowej; 	obowiązek przedłużenia umowy z pracownicą tymczasową do dnia porodu; 	zasady ustalania wysokości wynagrodzenia oraz
ekwiwalentu za urlop wypoczynkowy; 	możliwość rezygnacji pracodawcy użytkownika z pracownika tymczasowego; 	elementy świadectwa pracy pracownika
tymczasowego; ...
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